Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №91 с углублённым изучением отдельных

предметов имени Надежды Курченко»  г. Ижевска УР
_____________________________________________________________

 ПРИКАЗ

г. Ижевск

29 марта 2024 г.                                                                                                     № 125 (о.д.)

О внесении изменений
в годовой календарный учебный график

На основании Постановления Правительства РФ «О переносе выходных дней  в

2024году»

приказываю:
1. Внести изменения в годовой  календарный учебный график на 2023-2024 учебный

год (Приложение 1) и  перенести учебный процесс у следующих классов:
а) в  1-11 классах – с понедельника, 29апреля, на субботу 27апреля;
б) в классах, обучающихся по шестидневной учебной неделе, перенести занятия с 27
апреля, суббота, на 29 апреля, понедельник;
в) 30 апреля, вторник, выходной день;
г) 2 мая, четверг, учебный день по расписанию четверга.

2. Трефиловой Елене Вячеславовне, заместителю директора по УВР, внести изменения
в расписание занятий.

3. Востриковой Марии Владимировне, администратору электронного журнала, внести
соответствующие изменения в электронный журнал.

4. Классным руководителям 1-11 классов  довести до сведения родителей обучающихся
информацию об изменениях в   календарном учебном  графике.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Витвинову Елену Михайловну,
заместителя директора по УВР.

Директор школы                                                         М.В.Дягилева

С приказом ознакомлены:                                                            Е.В. Трефилова
                                                                                                     О.Г. Кедрова
                                                                                                     Е.М. Витвинова
                Н.Л.Королева
                                                                                                     М.В.Вострикова

		2024-04-12T11:38:17+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №91 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ НАДЕЖДЫ КУРЧЕНКО"